iii) От 11-та (единадесетата) година до края на 15-та (петнадесетата) година след 

датата на влизането в сила на настоящото споразумение: 300 000 (триста хиляди) 

СПТ. 

iv) От 16 (шестнадесетата) година след влизането в сила на настоящото споразумение 

нататък: 130 000 (сто и тридесет хиляди) СПТ. 

б) За строителни услуги 

i) От датата на влизане в сила на настоящото споразумение до края на 5-та (петата) 

година след датата на неговото влизане в сила: 8 000 000 (осем милиона) СПТ. 

ii) От 6-та (шестата) година след влизането в сила на настоящото споразумение